Prefeitura Municipal de Marília[image: ]
Estado de São Paulo
            Marília - “Símbolo de Amor e Liberdade”
      Secretaria Municipal da Cultura

ANEXO VI – MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO IMPEDIMENTO

Eu, _______________________________________________, portador da carteira de identidade RG nº ___________________, CPF _______________________, ao solicitar minha inscrição no Chamamento Público Nº 001/2023-SC, DECLARO para os devidos fins que:

1. NÃO SOU servidor(a) público ativo da Prefeitura Municipal de Marília e não integro o quadro de servidores do Legislativo e/ou judiciário municipal;
2. DECLARO ainda, que não mantenho vínculo funcional/empregatício direto ou indireto, com a Prefeitura de Marília, e que estou ciente da íntegra do respectivo Edital e da possibilidade de seleção para integrar o credenciamento, não gerando com isso direito subjetivo à minha efetiva contratação, e que sou responsável direto por todas as informações apresentadas no presente chamamento.

Marília, _____, de _________________ de 2023.

_______________________________
Nome e assinatura do (a) Proponente

Rua Lupércio Garrido, 44 - Marília/SP - CEP: 17.501-443
Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br

image1.png